
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/165/2017 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Chrostkowo na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948, Dz.U z 2017 poz. 730 i poz. 935), oraz art. 211, 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016, poz. 1870, poz. 1984,poz. 2260, Dz.U. 

z 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu na 2017 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XVIII/135/2017 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 13 lutego 2017 r. 

- Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 10 marca 2017 r. 

- Uchwałą Nr XX/143/2017 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 30 marca 2017 r. 

- Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 27kwietnia 2017 r. 

- Uchwałą Nr XXI/149/2017 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

- Uchwałą Nr XXII/153/2017 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 26 maja 2017 r. 

- Uchwałą Nr XXIII/158/2017 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 26 czerwca 2017 r. 

- Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2017 r. 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 

12 849 842,63 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 501 085,63 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 348 757 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 

15 748 144,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 12 149 364,63 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 906 580,93 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 893 520,85 zł, 

c) dotacje 339 630,85 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 999 632 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

521 385 zł. 

f) wydatki na obsługę długu 10 000,00 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 598 780 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3. Określa się: 

1. Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4. § 3. otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 2 898 302 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu 

- nadwyżki z lat ubiegłych 2 898 302 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3093



5. § 4. otrzymuje brzmienie „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5 118 262 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 2 219 960 zł. w tym spłata rat zobowiązań w wysokości 49 872 zł finansowanych 

z wolnych środków z roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 4; 

6. w § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem nr 5; 

7. § 14.2. otrzymuje brzmienie: „Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw”, zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

8. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

9. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

 10. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

 11. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

 12. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

 13. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 19 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Zbigniew Witkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3093



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3093



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3093



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3093



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIV/165/2017 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU    

Lp. Treść Klasyfikacja Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

PRZYCHODY    5 118 262      -      -      5 118 262     

1 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustwy 

950  74 822        74 822     

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957  5 043 440      -      -      5 043 440     

ROZCHODY   2 392 922      -      172 962      2 219 960     

1 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992  49 872        49 872     

2 Przelewy na rachunek lokat 994  2 343 050      -      172 962      2 170 088     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3093



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3093



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIV/165/2017 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Przeznaczenie Funduszu 

Rozdział 60016 60016 60016 60016 60016 60016 75412 75075 75412 01095 80101 60016 92109 

§ 4210 4210 4270 6050 4210 6050 4210 4210 4210 4210 4210 4210 4210 

Kwota Funduszu kruszywo 
zakup paliwa 'sprzęt 

gminny 

Remont drogi 

(sprysk) 
Przebudowa drogi 

zakup tablic 

ogłoszeń i tablic 

adresowych 

wykonanie dokumentacji 

dotyczącej przebudowy/ 

modernizacji dróg w sołectwie. 

Utrzymanie 

gotowości bojowej 

OSP 

Zakup strojów 

ludowych 

Remont garażu 

OSP 

zakup urządzenia 

pomiarowego do gospodarki 

nieruchomościami 

budowa 

ogrodzenia 

budowa 

chodnika 

zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

1 Adamowo 
Wykonanie dokumentacji dotycząceej przebydowy / 

modernizacji dróg w sołectwie. 
 13 833,74           13 833,74            

2 Chrostkowo Remont dróg. Utrzymanie gotowości bojowej OSP.  20 588,92      10 276,49      312,43         10 000,00       

3 Chrostkowo Nowe Remont dróg.  11 462,24      11 200,00      262,24                

4 Chojno Remont garażu OSP.  15 271,02              15 271,02         

5 Głęboczek 
Remont dróg. Wykonanie dokumentacji dotycząceej 

przebydowy / modernizacji dróg w sołectwie. 
 12 863,58        7 863,58        5 000,00            

6 Gołuchowo 
Remont dróg. Zakup urządzenia pomiarowo-

geodezyjnego 
 8 479,90      7 539,66      240,24             700,00        

 Gołuchowo Zmiana przeznaczenia    700,00             -700,00        

7 Janiszewo Przebudowa drogi w sołectwie  15 774,06         15 774,06              

8 Kawno 
Remont dróg. Wykonanie dokumentacji dotycząceej 

przebydowy / modernizacji dróg w sołectwie. 
 11 534,11      6 300,00      234,11         5 000,00            

9 Ksawery Remont dróg.  8 479,90      8 200,00      279,90                

10 Lubianki Remont dróg.  10 312,43      10 000,00      312,43                

11 Majdany 

Wykonanie dokumentacji dotycząceej przebydowy / 

modernizacji dróg w sołectwie. Zakup przydrożnych 

tablic adresowych. 

 10 312,43          1 500,00      8 812,43            

12 Makówiec 
Remont dróg, doposażenie świetlicy wiejskiej, tablice 

informacyjne, zakup strojów ludowych dla KGW. 
 25 224,12      18 600,00      400,00        1 900,00        724,12         3 600,00 

13 Nowa Wieś 

Remont dróg, utrzymanie gotowości bojowej OSP, 

budowa ogrodzenia wokół placu zabaw znajdującego się 

przy szkole. 

 17 462,85      11 762,85      300,00         3 400,00     2 000,00       

14 Sikórz Remont dróg.  11 282,59      11 000,00      282,59                

15 Stalmierz 

Wykonanie dokumentacji dotycząceej przebydowy / 

modernizacji dróg w sołectwie-rozgraniszenie działek 

58/2 i 52, Utrzymanie gotowości bojowej OSP. 

 17 139,47           10 000,00        7 139,47         

16 Wildno Remont dróg, budowa chodnika, zakup tablicy ogłoszeń.  14 264,92      11 000,00      264,92        1 500,00            1 500,00      

 RAZEM   224 286,28      106 579,00      2 888,86      7 863,58      15 774,06      4 900,00      42 646,17      13 400,00      724,12      22 410,49      -        2 000,00      1 500,00      3 600,00     

                 

                 

   010 01095  4210 0,00            

   600 60016 4210 115 867,86            

   
 

4270 7 863,58            

   6050 58 420,23            

   754 75412 4210 35 810,49            

   750 75075  4210 724,12            

   801 80101  4210 2 000,00            

   921 92109 4210 3 600,00            

   Razem 224 286,28            

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3093


		2017-08-01T10:43:27+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




